РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.09.2019 г.                                    с. Михайловка                                       №  44п

О введении дополнительных кодов

бюджетной классификации

На основании приказа Минфина России  от 08.06.2018г №132Н, Бюджетного кодекса РФ и решения от 14.12.2018г №29-77р «О  бюджете Михайловского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», в соответствии с п.9 ст. 20 Бюджетного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести дополнительные коды бюджетной классификации в перечень кодов доходов, администрируемых Администрацией Михайловского сельсовета в 2019 году и плановых 2020-2021 годах согласно приложения 1, до принятия  Михайловским сельским Советом депутатов решения «О внесении изменений в бюджет Михайловского сельсовета в 2019г и плановых 2020-2021 годах».

2.Контроль за полнотой и своевременностью поступления средств в бюджет  и за правильностью  учета поступивших средств возложить на  главного бухгалтера (Белошапкину Е.А.).

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                              В.Г. Пауков

	Приложение № 1

	к  постановлению №44п

	от 20.09.2019г

	№ строки
	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Наименование администратора доходов

	1
	822
	20249999 10 8911 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на проведение работ по уничтожению дикорастущей конопли  в рамках подпрограммы «Профилактика правонарушений на территории Ужурского района»  муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения по Ужурскому району»
	Администрация Михайловского сельсовета Ужурского района Красноярского края